ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ СССР ПО ДЕЛАМ СТРОИТЕЛЬСТВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 31 августа 1981 г. N 155

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТАНДАРТА "ОТВОДЫ ГНУТЫЕ И ВСТАВКИ КРИВЫЕ
НА ПОВОРОТАХ ЛИНЕЙНОЙ ЧАСТИ СТАЛЬНЫХ МАГИСТРАЛЬНЫХ ТРУБОПРОВОДОВ.

ТЕХНИЧЕСКИЕ УСЛОВИЯ"

Государственный комитет СССР по делам строительства постановляет:

Утвердить и ввести в действие с 1 июля 1982 г. разработанный ВНИИСТом Миннефтегазстроя и представленный этим
Министерством государственной стандарт "Отводы гнутые и вставки кривые на поворотах линейной части стальных магистральных
трубопроводов. Технические условия".

Миннефтегазстрою осуществить мероприятия, обеспечивающие своевременную подготовку производства и выпуск
подведомственными предприятиями гнутых отводов в соответствии с требованиями указанного стандарта.

Заместитель Председателя

Госстроя СССР

А.БОРОВОЙ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.